כידוע יש להתחשב בנתוני חוות דעת שכזו ולאור האמור בפיסקה האחרונה לחלק החסוי שבדו"ח הוועדה, יש בכך כדי
זו. יש להעדיף בשלב זה אינטרסים אחרים לבד מאלו של להצדיק את מניעת ההתייחדות של העותר עם רעייתו לעת

העותר.

לאור כל אלו אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ז, 02/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט